
Achizitia de DOTARI MEDICALE pentru Consolidarea capacitatii de gestionare a Crizei
COVID-19 la Spitalul Orasenesc Harsova Lot 1-11

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL ORASENESC HARSOVA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-06-2021●

Data aparitiei: 23-08-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061162]

Achizitia de DOTARI MEDICALE pentru Consolidarea capacităţii de gestionare a Crizei COVID-19 la
Spitalul Orăşenesc Hârşova Lot 1-11

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1027572 / 14-01-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL ORASENESC HARSOVA
CIF: 4700791
Adresa: Strada: VADULUI, nr. 76, Constanta, Harsova, Romania, 905400
Email: spital_harsova@yahoo.ro
Telefon: +40 241870208
Fax: +40 241870208
Persoana contact: VLADIMIR FRICATEL
Punct(e) de contact: VLADIMIR FRICATEL
In atentia: VLADIMIR FRICATEL
URL: WWW.E-LICITATIE.RO

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitia de DOTARI MEDICALE pentru Consolidarea capacităţii de gestionare a Crizei COVID-19 la
Spitalul Orăşenesc Hârşova Lot 1-11



Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Spitalul Orăşenesc Hârşova IN CALITATE DE AUTORITATE CONTRACTANTA PENTRU A CRESTE
CAPACITATE DE INTERVENTIE IN CRIZA COVID 19 DORESTE SA ACHIZITIONEZE, DUPA CUM URMEAZA:
• LOT 1 - COMPUTER TOMOGRAF IN CONTAINER, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv
anexe
• LOT 2 -MAMOGRAF, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 3 - RADIOLOGIE, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 4 OSTEODENSITOMETRIE conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 5 - RADIOLOGIE MOBILA, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 6 - LABORATOR, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 7 ATI conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 8 STERILIZARE conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 9 MOBILIER MEDICAL conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe,
• LOT 10 BLOC OPERATOR conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
• LOT 11 OFTALMOLOGIE conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
Detaliile tehnice se regasesc in caietul de sarcini, parte integranta a documentatiei de atribuire.
Operatorii economici, posibil ofertanti, pot transmite solicitari de clarificari cu cel mult 9 zile inainte de
termenul limita de depunere a ofertelor iar A.C. are obligatia de a raspunde la solicitarile de clarificari
cu cel mult 6 zile inainte de termenul limita de depunere, stabilit in anuntul de participare. Avand in
vedere prevederile Directivei 18/2004 si Directivelor 2014/24/UE, respectiv 2014/25/UE,specificațiile
tehnice care fac trimitere la standarde naționale sau la transpunerile unor standarde europene se vor
citi „sau echivalent”.
Orice referire in documentele achizitiei care indica o anumita origine, sursa, productie, producator, un
procedeu special, un standard, un normativ, o marca de fabrica sau de comert, un brevet de inventie,
o licenta de fabricatie, sunt mentionate doar cu scopul de a identifica cu usurinta tipurile de produs ca
si concept si nu au ca efect favorizarea sau eliminarea anumitor operatori economici sau a anumitor
produse/servicii. Aceste specificatii vor fi considerate ca avand mentiunea de ‚sau echivalent’, iar
ofertantul are obligatia de a demonstra echivalenta produselor/serviciilor ofertate cu cele solicitate,

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 14619170 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2072 / 07-06-2021

Denumire Contract:



LOT 1 - COMPUTER TOMOGRAF IN CONTAINER, conform specificatiilor din caietul de sarcini , inclusiv
anexe

Valoare Contract: 3129969 RON

Castigator:
PAPAPOSTOLOU S.R.L
CIF: RO 22318421
Adresa: Strada Cuza Alexandru Ioan, Nr. 28, Bucuresti, Bucuresti,
Email: info@pmec.ro
Telefon: +40 213212223
Fax: +40 213212226

Numar / Data:
2073 / 07-06-2021

Denumire Contract:
LOT 2 -MAMOGRAF, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe

Valoare Contract: 3536147 RON

Castigator:
PAPAPOSTOLOU S.R.L
CIF: RO 22318421
Adresa: Strada Cuza Alexandru Ioan, Nr. 28, Bucuresti, Bucuresti,
Email: info@pmec.ro
Telefon: +40 213212223
Fax: +40 213212226

Numar / Data:
2074 / 07-06-2021

Denumire Contract:
LOT 3 - RADIOLOGIE, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe

Valoare Contract: 3840000 RON

Castigator:
DIAMEDIX IMPEX
CIF: RO 8529458
Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: licitatii@diamedix.ro
Telefon: +40 021/6688866
Fax: +40 021/6688867
URL: www.diamedix.ro

Numar / Data:
2075 / 07-06-2021



Denumire Contract:
LOT 4 OSTEODENSITOMETRIE conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe

Valoare Contract: 298500 RON

Castigator:
PAPAPOSTOLOU S.R.L
CIF: RO 22318421
Adresa: Strada Cuza Alexandru Ioan, Nr. 28, Bucuresti, Bucuresti,
Email: info@pmec.ro
Telefon: +40 213212223
Fax: +40 213212226

Numar / Data:
2071 / 07-06-2021

Denumire Contract:
LOT 5 - RADIOLOGIE MOBILA, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe

Valoare Contract: 1446704 RON

Castigator:
KLEVIS GRAFI DESIGN
CIF: RO 18756210
Adresa: Strada Ograda, Nr. 794, Prahova, Maneciu,
Email: klevis2003@yahoo.com
Telefon: +40 765470647

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 11 OFTALMOLOGIE conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
Data anulare: 31-05-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 10 BLOC OPERATOR conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
Data anulare: 05-03-2021
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, CONFORM DECIZIE CNSC

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 6 - LABORATOR, conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
Data anulare: 05-03-2021
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, CONFORM DECIZIE CNSC

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 7 ATI conform specificatiilor din caietul de sarcini,inclusiv anexe
Data anulare: 05-03-2021
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este



imposibila incheierea contractului, CONFORM DECIZIE CNSC

-----


